
PATVIRTINTA
Kauno Santaros gimnazijos direktoriaus
2023 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. V1-199

KAUNO SANTAROS GIMNAZIJOS
(ugdymo įstaigos pavadinimas)

SPECIALIOSIOS PEDAGOGĖS DIANOS ZENKOVIENĖS

VEIKLOS PLANAS
2023 – 2024

TIKSLAS.
Vadovaujantis individualizavimo, nediskriminavimo ir konfidencialumo principais,
bendradarbiaujant su įstaigos pagalbos mokiniui specialistais, mokytojais, administracija ir tėvais,
sudaryti sąlygas specialiųjų poreikių turintiems mokiniams, sėkmingai integruotis ir prisitaikyti
besikeičiančioje aplinkoje.
UŽDAVINIAI:

1. Formuoti gimnazijos bendruomenės teigiamą požiūrį į mokinius, turinčius specialiųjų
ugdymosi poreikių.

2. Atlikti pedagoginį mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, žinių vertinimą ir
esant būtinybei rekomenduoti vertinti jo gebėjimus PPT.

3. Atsižvelgiant į mokinių turimus sutrikimus, teikti specialiąją pedagoginę pagalbą
specialiųjų poreikių mokiniams.

4. Teikti metodinę pagalbą mokytojams, mokinių tėvams (globėjams, rūpintojams) ir juos
konsultuoti specialiojo ugdymo klausimais.

5. Tobulinti asmeninę kompetenciją.

Eil.
Nr.

Veiklos turinys Terminai Pastabos

1. Darbas su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčiais mokiniais

1. 1. Pirminės ir pakartotinės pagalbos
mokiniams, turintiems sunkumų,
teikimas, jų pasiekimų vertinimas,
tyrimo organizavimas. Įvertinimo
rezultatų aptarimas VGK ir
siūlymas dėl specialiojo ugdymo
skyrimo, siuntimas į Kauno PPT.

Visus metus.
(Pagal pažymoje
nurodytą datą).

Mokinių turinčių sutrikimų
įvertinimą aptarti VGK, PPT.
Ugdymo proceso veiksmingumas

1. 2. Specialiųjų poreikių mokinių
sąrašo sudarymas bei derinimas
Kauno PPT.

Spalis Aptarimas VGK ir PPT.

1.3. Spec. pedagogės dokumentacijos
pildymas

Visus metus Dienynas, spec. pratybų
tvarkaraštis, darbo grafikas

1.4. Padėti mokiniams turintiems SUP
įsisavinti ugdymo turinį ir lavinti
jų sutrikusias funkcijas (pratybų
metu)

Visus metus Mokinių mokymosi motyvacijos
stiprinimas, mokinių pasiekimų
pabrėžimas ugdomosios veiklos
metu.



1.5. SUP mokinių dokumentacijos
pildymas dėl brandos egzaminų,
PUPP pritaikymo.

Spalis - lapkritis Aptarimas VGK ir PPT.

2. Bendradarbiavimas su pedagogais

2. 1. Individualių, grupinių ir pogrupių
konsultacijų teikimas.

Visus metus Ugdymo programos.

2. 2. Pritaikytų ir individualizuotų I-II
pusmečio programų derinimas.

Rugsėjis
Sausis

Ugdymo proceso veiksmingumas

2.3. Rekomendacijos rengiant
pritaikytas ir individualizuotas
programas, vertinant SUP mokinių
pasiekimus.

Lapkritis -
gruodis

Gerosios patirties sklaida.
Bendradarbiavimas su mokytojais,
mokytojo padėjėjomis

3. Bendradarbiavimas su tėvais

3. 1. Dalyvauti mokinių ir tėvų
susirinkimuose.

Visus metus Aptarimas tėvų susirinkimuose.

3. 2. Informuoti tėvus apie vaiko
ugdymosi sunkumus, problemas,
gebėjimus.

Visus metus Individualios tėvų konsultacijos.

3. 3. Mokinių tėvų (globėjų), kitų
bendruomenės narių
konsultavimas.

Visus metus Pokalbiai.

3. 4. Mokinių sveikatos būklės analizė
(5 forma).

Pagal poreikį Derinama su sveikatos priežiūros
specialiste. Aptarimas Vaiko
gerovės komisijoje.

4. Kita veikla (metodinė veikla rajone, dalyvavimas darbo grupėse, komisijose,
kvalifikacijos kėlimas ir kt.)

4.1. Dalyvavimas Kauno specialiųjų
pedagogų (logopedų) metodinio
būrelio veikloje ir
Kauno PPT organizuojamuose
pasitarimuose, seminaruose.

Pagal veiklos
planą

Kvalifikacijos kėlimas

4.2. Pedagoginės, specialiosios
pedagoginės literatūros kaupimas,
sisteminimas.
Žinių, įgytų kvalifikacijos
tobulinimo seminaruose, sklaida.

Visus metus Gerosios patirties sklaida

Specialioji pedagogė Diana Zenkovienė_________
(vardas, pavardė, parašas)


